USP

COTIC CENTRO ORGANIZADO DE ATENDIENTO A CROANCAS

us

FUNDACAO BRASILEIRA



1)

XXXX
2006 5 200 250

TV-Recorde 2

1000

6 7

SENAI

SENAI
SENAI

2004

1
2

2500

2005 5

100

SENAI



APAE INSTITUTO BRASILEIRO DE COTROL DO CANCER

GRAACC
CENTRO DE CONVIVENCIA INFANTIL

ISO CBC

OHSAS

IRPJ
FMDCA

SCENA FILMES LTDA.
IRPJ

APAEI

APAEI



APAEI

ISO
SIMA SIPAT
SIPATRAN SIPREVIN
CIDADA
NGO
RSI
RSI RESPONSABILIDADE DE SOCIAL
INTERNA
XXXX CACAPAVA
CASAPAVA  TAUBATE
XXXX 2005 1 Territorio
Caiapo NPO Amazon Rainforest Foundation Japan

9000



CESTA DE NATAL

INSTITUTO ASSISTENCIAL
ACAO COMUNITARIA DO BRASIL, SAO PAULO-SP

ACAO COMUNITARIA
NGO

SAB JARDIM IMBE

SAB JARDIM IMBE
CRE-SER,



CENTRO DE INICIACAO AO TRBALHO,VALPARAISO-SP

ESCOLA MUNICIPAL DE JAGUARI, LIMEIRA-SP

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS,LIMEIRA-
SP

SANTA CASA DE MISERCORDIA DA LARANJAL PAULISTA

UNICAMP

MICHAELIS

1)

HOTELS



TOWER MORUMBI
CENTRO DE CONVIVENCIA
INFANTIL FILHOS DE OXUM

ANGRA DOS REIS

VILA VELHA

FEIRINHA

FESTA JUNINHA CRECHE MUNICIPAL DE ANGRA
TOWER FORTALEZA

ASSOCIACAO BENEFICENTE O PEQUENO
NAZARENO

RESTAURANTE MANDACARU
ASSOCIACAO

FISCAL COUPON
ENTIDADE MANTENEDORA GRUPO VIVA VIDA

IPREDE( )

XXXXX

@

XXXX
2003
14 20



2003

2004
1
2001
2001
2003
2005
2000
1999 2002
XXXXX
@
2004
102
950 17

83 2004 12

2003

2003

4648

2000



XXXXX

2002

20



